Fax

0922-510474

Phones

0922-862161 0922-862163 0922-862026

JANANA DE MALUCHO TEXTILE MILLS LIMITED Habibabad, Kohat (KPK) Pakistan

FORM-17

Ref. No.JM/Secy/20/175

Dated: March 09, 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Notice of Extraordinary General Meeting

HOT

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of Extraordinary General Meeting to be held on March 31, 2020 at 11:00 A.M. for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange. The aforementioned notice has also been published in the newspapers on March 09, 2020.

Yours sincerely,

ABID RAZA
Company Secretary OHAT

Encl: As Above)

Dean's Trade Centre, T.F.Nos. 145 3rd Floor, Opp: State Bank of Pakistan, Saddar Road, Peshawar Cantt. Fax & Tel: (091) 5272001

JANANA DE MALUCHO TEXTILE MILLS LIMITED OTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEET

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting of the Company will be held on **Tuesday** the 31st

March. 2020 at 11:00 A.M. at its registered office. Habibabad. Kohat to transact the following business: To confirm minutes of the 59th annual general meeting held on October 24, 2019.

To elect seven (7) directors of the company fixed by the Board of Directors in accordance with the provisions of section 159 (1) of the Companies Act, 2017 for a period of three (3) years commencing from

April 01, 2020. The names of retiring directors are as under: -Mr. Raza Kuli Khan Khattak Lt. Gen. (Retd) Ali Kuli Khan Khattak

Mr. Mushtag Ahmad Khan, FCA 4. Mr. Gohar Avub Khan Mrs. Shahnaz Sajjad Ahmad 6 Brig. (Retd) Abdul Samad Khan

8

7. Col. (Retd) Sved Yunus Ali Raza

To consider any other business with the permission of the Chair.

the purpose of attending and voting at the EOGM.

(d) Attested copy of valid CNIC/Passport and NTN; (e) His/her Folio No. CDC Account No. /CDC Sub-account No:

specimen signatures required for the purpose.

Act, any other applicable law, rules and regulations.

conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. (6) Members are requested to notify immediately of any change in their addresses. (7) Statement of material facts under section 166(3) of the Companies Act, 2017

the independent directors as required under Section 166(1) of the Act.

office of the company at least 48 hours before the time of meeting.

9. Mr. Khalid Kuli Khan Khattak

the following documents: -

(f) Adeclaration confirming that:

ANY OTHER BUSINESS

Dated: March 09, 2020

BOOK CLOSURE:

KOHAT

NOTES:

(1) The register of members of the Company will remain closed from March 24, 2020 to March 31, 2020 (both days inclusive). Transfers received in order by the Company's Shares Registrar, M/s. Vision Consulting Limited, 3-C LDA Flats, 1st Floor, Lawrence Road, Lahore by the close of business (upto 5:00 pm) on March 20, 2020 will be considered in time for registration in the name of the transferees, and be eligible for

(2) Every member who seeks to contest the election of directors shall whether he/she is a retiring director or not, file with the company at its registered office not later than fourteen (14) days before the date of meeting.

(b) A detailed profile along with mailing address for placement on the Company's website:

(a) Notice of his/her intention to offer himself/herself for election of directors in terms of provisions of section 159(3) of the Companies Act, 2017 (the Act) together with his/her consent to act as a director.

(c) A Candidate must be a member of the Company at the time of filing his/her notice of intention for contesting election of directors except a person representing a member, which is not a natural person:

(i) He/she is aware of his/her duties and powers under the relevant laws. Memorandum and Articles of Association of the Company and listing regulations of the Pakistan Stock Exchange Limited. (ii) He/she is not ineligible to become a director of a listed company under any of the provisions of the

(3) A Member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member of the Company as a proxy to attend and vote instead of him/her. Proxy Form duly completed must be deposited at the registered

(4) Any individual beneficial owner of CDC entitled to attend and vote at this meeting must bring his/her CNIC or Passport to prove his/her identity, and in case of Proxy must enclose an attested copy of his/her CNIC or Passport. Representative of Corporate entities should bring Board's resolution/Power of Attorney with

(5) Pursuant to provisions of section 134 of the Act, if the company receives consent from members holding aggregate 10% or more shareholding, residing in geographical location to participate in the meeting through video conference at least seven days prior to the date of meeting, the company will arrange video

Independent directors will be elected through the process of election of directors in terms of the provisions of section 159 of the Act which will meet with the criteria as specified under the Act and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018 and are also listed on the data bank of

(8) The notice of Extra Ordinary General Meeting has also been posted on the Company's website.

Mr. Saad Waheed

By the order of the Board

ABID RAZA

Company Secretary

اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام جانانەذى مالوچوفىكىشائل مازلىيىند بذريع فرامطلح كاجاتا بكركميني كافيرمعول اجلاس عام بميني كرجر وفتر ، حبيب آبادكوبك يردرج ذيل امورك انجام دى كيك برودمثال 11 ماري 2020 وكوس 11:00 1- 24 اكتوبر 2019 وكومنعقده 5 وي سالاندا جلاس عام كى كارروائى كيتوش كرنا-کمپنیزا یک 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے مطابق پورڈ آف ڈائز بکٹرز کا انتخاب کرنا۔ پورڈ آف ڈائز بکٹرز نے کیم ایریل 2020ء سے شروع ہونے والی تین سالوں کی مت كيك دائر يكثرزى تعدادسات (7)مقررى ب-سبدوش مون والدائر يكثرزك نام حسب ديل بير-2_ كفشينك جزل (ريثائرة) على قلى خان ختك 1_ جناب رضاقلی خان خنگ 3- جناب مشاق احمان ، الفى ال 5_ محترمه شهناز سجاداحر 6- بريكيدر (ريارة)عبدلعمدخان 4_ جناب كوبرايوب خان 9- جناب خالد قلى خان ختك 8۔ جناب سعدوحید 7- كرش (رينائزة) سيديونس على رضا بحكم بورذ 3- صاحب صدر کی اجازت سے کسی دوسرے امور برغور وخوض کرنا۔ عابدرضا كوباك: مورفه: 09مارج،2020 سميني سيريثري كتابول كى بندش: کمپنی کی حصص منتقلی کی کمایی 24 مارچ 2020ء تا 31 بارچ 2020ء (بشمول دونو ں ایام) بندر ہیں گی سمپنی کے شیئر رجنرار کے حصص کی منتقلیاں،میسرز وژن کنسلنگ کمیٹٹر، ۵- 3امل ڈی ایے فکیٹس، فرسٹ فلور، لارنس روڈ ، لاہور ٹیں 20 مارچ 2020ء کوشام (5 بجے) کار دبار کے اختیام تک وصول کی جا کیں گی جو کہ EOGM میں شرکت اور وو فکک کی رجٹریشن کے لئے بروقت تصور ہوگی۔ کوئی فرد جوڈ از کیکٹرز کا تخاب میں حصہ لینا چاہتا ہوچاہے وہ سبکدوش ہونے والا ڈائز کیٹر ہویانہ پر کمپنی رجٹر ڈوفتر میں بطورڈ ائز کیٹرا تخاب کیلئے اپنے آپ کوپیش کرنے کانوٹس اظھیار، بمد تفصیلی پروفائل اپن تقرری کیلئے غیر معمولی اجلاس عام کی تاریخ سے کم از کم 14 یوم قبل جمع کرائے گا۔ كاغذات كي تفصيل درج ذيل إ:a کمپنیز ایک 2017 و میں ڈائز کیٹر کے انتخاب کے لئے شق (3) 159 کے تحت، ڈائز کیٹر کی حیثیت سے کام کرنے کے لئے اس کی رضامندی کا نوٹس جمع کرانا۔ b- ممینی کی دیب سائٹ پر بقیناتی کے لئے ایک تفصیلی پروفائل۔ o- ڈائر یکٹر کے انتخاب میں حصد لینے کے لئے امید دار کا ممنئ کامبر ہونا ضروری ہے، سوائے اس مخض کے جومبر کی نمائندگی کرے، جوقد رتی فرونیس ہے۔ -d این فی این اور شناختی کار داریا سپور کی تصدیق شده کابی - اس کافولیونمبری ڈی سی اکاؤنٹ نمبرای ڈی سی میں سب اکاؤنٹ نمبر۔ أو يفكريشن جس مين اقرار كياجائے گاكه: -ممېرمتعلقة قوانين بمغني كےميورغرم اينيز آرئيل آف ايسوى ايش كتحت اپ فرائض اورافقيارات اور ياكتان اسٹاك يجينج لمينٹر كے لسنتك ضوابط سے واقف ہو۔ ii کوئی بھی ممبر، کیٹ کی کسی بھی دفعات یمی دوسرے قابل اطلاق قانون ، تواعدو ضوابط کے تحت کی اسلام کینی کا ڈائر کیٹر ندینے کا المن نہیں ہے۔ اجلاں میں شرکت اورووٹ ڈالنے کا حقد ارمبر کمیٹی کے کی اورمبر کوائی حیثیت سے شرکت کرنے اورووٹ دینے کے لئے پراکسی کے طور پر مقرر کرسکتا ہے۔مناسب طریقے -3 ہے کمل کردہ پراکسی فارم اجلاس کے وقت ہے کم از کم 48 گھنے لی کمپنی کے رجٹر ڈ آفس میں جمع کرانا ہوگا۔ اجلاس میں شرکت اورووٹ ڈالنے کیلیے ہی ڈی کی کا ہر فرد امالک اپنی شاخت فارت کرنے کے لئے اپنا شاختی کا پاسپورٹ لازی ساتھ لائے۔ پراکسی جمع کرواتے وقت بھی اپنے شاختی کارڈیا پاسپورٹ کی ایک تھید بی شلک کرنی ہوگی کار پوریٹ اواروں کے نمائندے اس مقصد کے لئے درکار و تخطول کے ساتھ بورڈ کی قرار داد ا ياورآف اڻارني ساتھ لائيں۔ کینیزا یک، 2017ء کی شق نمبر 134 کے تحت جھسی یافتاگان اجلاس بندا ہیں ہولت بذر بعددیٹر یولنگ شرکت کر سکتے ہیں۔ کمپنی کو اجلاس کے انتقادیے کم از کم سات (7)روز قبل كى دوسرے شمر من تقيم 10 في صدياز اندشيئر مولدرزكى جانب ، بذريدويد يولئك اجلاس من شركت كى درخواست موصول مونے كى صورت ميں كمپنى متعلقہ مقام پرديديو لنك سبولت كا انظام كرے كى بشرطيكه اس مقام اشېر ميس متعلقه سبولت ميسر جو ر ہائتی پنوں میں تبدیلی کے لئے اراکین فی الفور مینی سے رابط كریں۔ كمينيزا يك 2017ء كى دفعه (3) 166 كتحت ادى هاكل كايان: ا یک کی ثق 159 کی دفعات کے تحت ، ڈائر بکٹرز کے انتخاب کے ممل کے ذریعے آزاد ڈائر بکٹرز کا انتخاب کیا جائے گا ،جو کمپنیز ایک ، 17 20 اور کمپنیوں (آزاد ڈ ائر کیٹرز کے انتظامات اور انتخاب) کے ضابطہ 2018 کے مطابق مخصوص کردہ معیار پر پور ااتر تے ہوں اور ان کے نام کمپینز ایک نے ، 2017ء کے سیکشن (1) 166 کے تحت آزاد ڈائر مکٹرز کے ڈیٹا بنک میں شامل ہوں۔ نونش اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام کمپنی کی دیب سائٹ پر بھی موجود ہے۔